皖西中学看台及篮球场维修改造工程
成交结果公告

一、项目编号：FS34150120230233

二、项目名称：皖西中学看台及篮球场维修改造工程

三、成交信息

供应商名称：河北迅展建筑工程有限公司

供应商地址：石家庄市裕华区槐安东路152号金源商务广场2单元1201

成交金额：肆拾陆万元整（￥460000.00元）

四、主要标的信息

工程类

名称：皖西中学看台及篮球场维修改造工程

施工范围：主要内容为运动场原有硅 PU 面层铲除，对场地裂缝修

补，打磨场地，场地混凝土面层处理完毕 PU 面层施工。具体详见

项目采购需求。

施工工期：自合同签订后 30 个日历天内完成。

项目经理：曹静

执业证书信息：冀213151914688

五、评审专家名单：刘元琴、王国安、权循生

六、代理服务收费标准及金额：按采购文件规定收取费用。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

（一）若投标供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个

工作日内（周一至周五，上午8:00-12:00，下午14:30-17:30，节假日休息）以书面形式向采购人、采购代理机构

提出质疑，质疑材料递交地址：安徽省六安经济技术开发区皖西大道 141 号红叶大厦 701-702 室,联系电话：056

4-2959202；

若投标供应商对质疑处理意见有异议，可在规定时间内以书面形式向六安市公共资源交易监督管理局交易督查

科（地址：六安市梅山南路农业科技大厦4楼，电话：0564-5150911，联系人：王工）或通过电子交易系统在线提

交交易督查科提出投诉。

（二）质疑提起的条件及不予受理的情形

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、财政部《政府采购质疑和投

诉办法》等法律法规，现将质疑提起的条件及不予受理的情形告知如下：

1、质疑应以书面形式实名提出，书面质疑材料应当包括以下内容：

（1）质疑人的名称、地址、邮编、联系人及联系电话；

（2）采购人名称、项目名称、项目编号、包别号（如有）；

（3）被质疑人名称；

（4）具体的质疑事项、基本事实及必要的证明材料；

（5）明确的请求及主张；

（6）必要的法律依据；

（7）提起质疑的日期。

质疑人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人或其委托代理人（需有委托授权书）签字并加盖公章。

2、有下列情形之一的，不予受理：

（1）提起质疑的主体不是参与该政府采购项目活动的供应商；

（2）提起质疑的时间超过规定时限的；

（3）质疑材料不完整的；

（4）质疑事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证的；

（5）对其他供应商的投标文件详细内容质疑，无法提供合法来源渠道的；

（6）质疑事项已进入投诉处理、行政复议或行政诉讼程序的。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名 称：皖西中学

地 址：六安市裕安区长安南路 138 号

联系方式：0564-3382892

2、采购代理机构信息

名 称：天鉴国际工程管理有限公司

地 址：安徽省六安经济技术开发区皖西大道 141 号红叶大厦 701-702 室

联系方式：0564-2959202

3、项目联系方式

项目联系人：解工

电 话：0564-2959202

十、附件

1、采购文件

2、二轮报价单

3、无重大违法记录声明函、无不良信用记录承诺函

4、中小企业声明函

皖西中学

天鉴国际工程管理有限公司

2023年5月22日

皖西中学看台及篮球场维修改造工程
成交结果公告

一、项目编号：FS34150120230233

二、项目名称：皖西中学看台及篮球场维修改造工程

三、成交信息

供应商名称：河北迅展建筑工程有限公司

供应商地址：石家庄市裕华区槐安东路152号金源商务广场2单元1201

成交金额：肆拾陆万元整（￥460000.00元）

四、主要标的信息

工程类

名称：皖西中学看台及篮球场维修改造工程

施工范围：主要内容为运动场原有硅 PU 面层铲除，对场地裂缝修

补，打磨场地，场地混凝土面层处理完毕 PU 面层施工。具体详见

项目采购需求。

施工工期：自合同签订后 30 个日历天内完成。

项目经理：曹静

执业证书信息：冀213151914688

五、评审专家名单：刘元琴、王国安、权循生

六、代理服务收费标准及金额：按采购文件规定收取费用。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

（一）若投标供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个

工作日内（周一至周五，上午8:00-12:00，下午14:30-17:30，节假日休息）以书面形式向采购人、采购代理机构

提出质疑，质疑材料递交地址：安徽省六安经济技术开发区皖西大道 141 号红叶大厦 701-702 室,联系电话：056

4-2959202；

若投标供应商对质疑处理意见有异议，可在规定时间内以书面形式向六安市公共资源交易监督管理局交易督查

科（地址：六安市梅山南路农业科技大厦4楼，电话：0564-5150911，联系人：王工）或通过电子交易系统在线提

交交易督查科提出投诉。

（二）质疑提起的条件及不予受理的情形

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、财政部《政府采购质疑和投

诉办法》等法律法规，现将质疑提起的条件及不予受理的情形告知如下：

1、质疑应以书面形式实名提出，书面质疑材料应当包括以下内容：

（1）质疑人的名称、地址、邮编、联系人及联系电话；

（2）采购人名称、项目名称、项目编号、包别号（如有）；

（3）被质疑人名称；

（4）具体的质疑事项、基本事实及必要的证明材料；

（5）明确的请求及主张；

（6）必要的法律依据；

（7）提起质疑的日期。

质疑人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人或其委托代理人（需有委托授权书）签字并加盖公章。

2、有下列情形之一的，不予受理：

（1）提起质疑的主体不是参与该政府采购项目活动的供应商；

（2）提起质疑的时间超过规定时限的；

（3）质疑材料不完整的；

（4）质疑事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证的；

（5）对其他供应商的投标文件详细内容质疑，无法提供合法来源渠道的；

（6）质疑事项已进入投诉处理、行政复议或行政诉讼程序的。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名 称：皖西中学

地 址：六安市裕安区长安南路 138 号

联系方式：0564-3382892

2、采购代理机构信息

名 称：天鉴国际工程管理有限公司

地 址：安徽省六安经济技术开发区皖西大道 141 号红叶大厦 701-702 室

联系方式：0564-2959202

3、项目联系方式

项目联系人：解工

电 话：0564-2959202

十、附件

1、采购文件

2、二轮报价单

3、无重大违法记录声明函、无不良信用记录承诺函

4、中小企业声明函

皖西中学

天鉴国际工程管理有限公司

2023年5月22日

		2023-05-22T09:12:17+0800
	2页(353,462)
	皖西中学
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-05-22T08:44:42+0800
	2页(470,466)
	天鉴国际工程管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名